
 

Cette convocation vaut ordre de mission en vertu de la convention CAES/CNRS du 1er juillet 2010, titre 

III - article 13 (annexe 7). 
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CAES du CNRS  

      
PROCES VERBAL de la réunion du CRAS de la région Aquitaine Poitou Charentes du 26 

septembre2023 

  

 

Les élus du CRAS de la région APC, réunis le 26 septembre 2023 ont procédé ce jour à l’élection 

du Bureau du CRAS pour le mandat 2023/2026. 

 

La nouvelle constitution du bureau du CLAS est la suivante : 

 

Président : Axel Cattouillart axel.cattouillart@ibgc.cnrs.fr 

Vice-présidente : Nathalie Argenta nathalie.argenta@u-bordeaux.fr 

Trésorier : Jean Pylouster jean.pylouster@cnrs.fr 

Trésorière adjointe : Delphine Bonnet delphine.bonnet@cebc.cnrs.fr 

Secrétaire : Guillemine Daffe guillemine.daffe@u-bordeaux.fr 

Secrétaire adjoint : Alain Marchand alain.marchand@caes.cnrs.fr 

 

 

Fait à Pessac, le 26 Septembre 2023 pour faire servir et valoir ce que de droit 

 

Le Président du CRAS 

  

 

 

 

Axel Cattouillart 
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